
Validation automatique des Tests  Saison 2023/2024    Communication n° 352 
 
 

 

Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : TDF 3B 

Lieu : LE HAVRE 

17 et 18 Février 2024 

 

Pré-Bronze Solo 
Pas de Quatorze : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEONARD  Joséphine EPI 237975 21,01 

GODIN Julia CHL 248526 20,53 

WEBER Lison CHL 238051 21,19 

PURNELLE Miley REI 227668 21,00 

 

Bronze Solo 
Fox Trot : 32,57 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BORDET Rose VLP 222709 35,63 

MURE-RAVAUD Lola VLP 223811 34,49 

 

Argent Solo 
Rocker Fox Trot : 50,58 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEMAIRE Lou Bella REI 28127 54,60 

SCHERRER Noémie BEL 230061 54,40 
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Vermeil Solo 

Blues : 56,89 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DOUSSE Alice VLP 117497 59,30 

TINAJERO Marina WQM 81662 58,40 

Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Tango Canasta : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BOICHARD Agathe BEL 237517 21,92 

CHAIRON PAN Kilian BEL 243401 21,92 

MESSEIN Alice EPI 251391 20,82 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 20,82 

WU Charlotte VIR 272126 20,74 

WU Daniel VIR 256673 20,74 

PURNELLE Khiara REI 237575 20,17 

TOPART Mickael REI 247236 20,17 

Bronze Standard de Danses Imposées 

Valse Européenne (KP) : 34,01 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

RICHMOND Margaux VIR 224067 34,85 

FERNETTE Jimmy VIR 233558 34,85 

Argent Standard de Danses Imposées 

Rocker Fox Trot (KP) : 52,50 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

COHAS BOGEY Louise CHL 228811 65,28 

GRISHIN Daniil 26 07 2008 CHL 291287 65,28 

FREDON Lucie EPI 210629 56,76 

WALKER Luc EPI 239652 56,76 
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Pré-Bronze Standard de Danse Libre : 18,29 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

WU Charlotte VIR 272126 19,28 

WU Daniel VIR 256673 19,28 

BOICHARD Agathe BEL 237517 18,94 

CHAIRON PAN Kilian BEL 243401 18,94 

Bronze Standard de Danse Libre : 24,24 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

RICHMOND Margot VIR 224067 27,81 

FERNETTE Jimmy VIR 233558 27,81 

PATERNOTTE Faustine EPI 238178 26,17 

BONTEMPS Clément EPI 222169 26,17 

Argent Standard de Danse Libre : 37,67 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

FREDON Lucie EPI 210629 43,75 

WALKER  Luc EPI 239652 43,75 

ALAVERA Eryn VLP 221638 42,73 

ROSSIGNOL Sasha VLP 123373 42,73 

COHAS BOGEY Louise CHL 228811 42,38 

GRISHIN Daniil CHL 291287 42,38 

BOCQUET Alice BEL 215481 40,12 

VOGELBACHER Yann BEL 196992 40,12 

Petit Or Standard de Danse Libre :  

Danse Libre Junior : 54,69 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

AMARO LETESTU Claudia BEL 206947 66,03 

AMARO LETESTU Marco BEL 206945 66,03 

 


